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TE-palvelut tukee ja auttaa työnantajaa
osatyökykyisten työnhakijoiden työllistämisessä!
Tutustu tuki-, apu- ja palveluvalikoimaamme www.te-palvelut.fi

TYÖKOKEILU
Rekrytointiprosessi voi alkaa työkokeilulla, jolla selvitetään esim. työtehtävien soveltuvuutta ja 
osaamisen laajuutta. Työkokeilussa henkilö tekee työpaikalla yleisesti työsuhteessa tehtäviä töitä. 
Työkokeilun ajalta ei makseta palkkaa, vaan työkokeilija saa sen ajalta työttömyysetuutta.  

PALKKATUKI
Haluatko yritykseesi innostuneen työntekijän, joka tuo ison osan palkastaan mukanaan?  Työn-
antaja voi hakea palkkatukea TE-toimistosta ennen työsuhteen alkua. Osatyökykyisen kohdalla 
palkkatuki voi olla jopa puolet kokonaispalkkauskustannuksista. Palkkatukea voidaan myöntää 
harkinnan mukaan toistaiseksi tai määräajan voimassa olevaan työsuhteeseen kerrallaan  
24 kuukauden ajalle.

TYÖHÖNVALMENTAJA 
Henkilökohtainen työhönvalmentaja auttaa tarvittaessa työnaloituksessa. Jos osatyökykyisen 
henkilön työnaloituksessa tarvitaan lisätukea, voi TE-toimisto kustantaa työpaikalle avuksi hen-
kilökohtaisen työhönvalmentajan. Työhönvalmentaja ohjaa, tukee ja auttaa esim. perehdytys-
vaiheessa. 

TYÖOLOSUHTEIDEN JÄRJESTELYTUKI
Työolosuhteiden järjestelytukea voidaan harkinnanvaraisesti myöntää, jos työhön palkattavan tai 
työssä jo olevan henkilön vamma tai sairaus sitä edellyttää. Tukea voi hakea määräajaksi toisen 
työntekijän antamaan apuun, jolloin tuki on enintään 400 euroa kuukaudessa. Työvälineiden han-
kintaan tai työpaikan muutostöihin tukea voi saada enintään 4000 euroa henkilöä kohden. 

TODISTUS OSATYÖKYKYISELLE TYÖNHAKIJALLE 
TE-toimiston asiakas voi pyytää TE-toimistosta todistuksen suurtyönantajalle, että hänet on  
merkitty TE-toimiston asiakasrekisteriin osatyökykyisenä työnhakijana. Jos työssäolon viiden  
ensimmäisen vuoden aikana osatyökykyinen tulee työkyvyttömäksi, ei työkyvyttömyyseläke  
vaikuta suurtyönantajan työeläkemaksuluokkaan. Työntekijä toimittaa itse TE-toimistosta  saadun 
todistuksen työnantajalle. Lisätietoa kannattaa kysyä omasta vakuutusyhtiöstä.
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Suomi tarvitsee kaikki tekijät.
Löydetään ratkaisuja. Yhdessä.


